様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　佐渡市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 メールアドレス

年度婚活マッチングシステム登録料補助金交付申請書兼請求書

佐渡市婚活マッチングシステム登録料補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次の関係書類を添えて、誓約及び同意の上、補助金の交付を申請し、併せて請求します。

１　補助金申請額及び請求額　　　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	（カタカナ）
口座名義人

３　誓約及び同意事項　※各欄にを記入
	誓約事項

	□市税等を滞納していない者であること。
□佐渡市暴力団排除条例第２条第１号の暴力団又は第２号の暴力団員に該当しないこと。
□佐渡市婚活マッチングシステム登録料補助金交付要綱別表に掲げる措置要件に該当し、同表の交付停止期間を経過していない者でないこと。
この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、補助金の返還を請求されても異議は一切申し立てません。

	同意事項
	□申請内容の審査のため、市が住民基本台帳及び市税等の納税状況を確認すること。
□市の結婚事業に係るイベント等の情報提供又は婚活の状況調査のため、本申請書に記載した個人情報について市が利用すること。

４　添付書類
⑴　本人確認書類の写し
⑵　ハートマッチにいがたの会員であることを証する書類
⑶　登録料の支払を証する書類
⑷　その他市長が必要と認める書類